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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

21.1.2023

D-jun Minigames Suurturnaus
Lohko A

UJK

EKS D09 Blue

0
Kisakallion Urheiluopisto

2220

Valmentaja Suutari Jenni
Huoltaja Paasio Nina

Valmentaja Pulkkinen Elli

25 Hauta-Alus Olivia 55 |
28 Saarela Emmi
30 Paasio Fanni C

35

0

0
0
0
0
0

25:00

25:00

35 Tättilä Elli  -08

36 Lomppi Saga
38 Kaukovalta Alice  -11
40 Suutari Odelia  -11

1

0

0
0
0
0
0

25:00

25:00

1 Mämmi Ella

5 Orre Anni
10 Lindfors Anna C 11
16 Ding Selin
52 Metsä-Tokila Ennilaura 44
61 Borgström Jade
64 Immonen Ulpu 11
67 Lignell Gerthrud

 

5 6

5 6

25 2 0:00

1 0:50 52

1 1:30 25

2 6:40 52

2 9:28 25

3 11:02 10

3 12:00 25

4 13:50 52

4 15:30 25

5 17:50 64
6 21:13 52

5 23:52 25
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--


